
Projekt 
 
z dnia  16 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II.6.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z § 37 uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego (Dz. U. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2235 z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Żagańskiego w składzie: 

1) …………………… – Przewodniczący, 

2) …………………….. – Członek, 

3) ……………………..– Członek, 

4) ……………………..– Członek, 

5) …………………….– Członek, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Żagańskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FBD9F5-E946-429F-9055-2EA16E4980DE. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024, poz. 107) rada powiatu rozpatruje skargi na działania zarządu powiatu i 

powiatowych jednostek organizacyjnych,  w tym celu powołuje się komisję skarg, wniosków i 

petycji. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, przewodniczącego i 

wiceprzewodniczących  rady oraz członków zarządu. 

W związku z  § 37 uchwały nr XXXVI.1.2018 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 26 

września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żagańskiego  (Dz. U. Woj. Lub. z 2018 r. 

poz. 2335 z późn. zm) rada powiatu wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji 

skarg. 

Iwona Hryniewiecka  

Sekretarz Powiatu  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87FBD9F5-E946-429F-9055-2EA16E4980DE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II.6.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


